令和７年４月１日

お客さま各位

佐 原 信 用 金 庫

しんきん保証基金保証付「マイ・カードローン」、「マイ・カードローンⅡ」

貸越金の利率改定について

平素は格別のご配慮を賜り心より厚くお礼申し上げます。

さて、当金庫では日本銀行による金融政策の見直しに伴う市場金利の変動を踏まえ、

下記記載のカードローン貸越金の利率を改定しますのでお知らせいたします。

記

１． 改定内容

　　　・上記記載の利率は、しんきん保証基金の保証料を含みます。

２. 改定実施日

令和７年５月１０日（土）

以　上

 改定前利率 改定後利率 増減

 マイ・カードローン

（極度額１００万円以下）
１３．６０％ １４．６０％ ＋１．００％

 マイ・カードローン

（極度額２００万円以下）
９．６０％ １２．００％ ＋２．４０％

 マイ・カードローン

（極度額３００万円以下）
７．６０％ ９．８０％ ＋２．２０％

 マイ・カードローンⅡ １３．６０％ １４．６０％ +１．００％